- Daximum*, est Rubia tinctorum, Germ. Färber-Röthe.
- Dealbatio*, sive *Leucosis*, pertinet ad artem Cosmeticam, quâ facies, dentes, cicatrices vel aliud quid dealbatur. Pertinet quoque ad spagyricam, ita dealbatio dicitur 3tium opus in regimine Lapidis Philosophici. Dealbanti quoque modos fucatos, quibus Metalla tingi possunt, tradidit *Paracelsus* in Manual.
- Deauratio*, dicitur, quando Pilulæ ob amaritiem evitandam aurō foliatō obducuntur. Item Tinctura fucata metallorum, monetarum &c. in colorem ♂ reum.
- Debalium*, est Polium, Germ. Polen.
- Debe*, i. e. *Aurum*, ♂ Germ. Gold.
- Deben*, est Oleum, quod fit de Been fructu.
- Debefis*, id est, Testudo. Germ. Muscheln.
- Decamylon*, est nomen malagmatis apud Oribasium, quod ex decem aromatum generibus paratur, vel unguentum Nardinum intelligitur.
- Decantatio*, est Liquoris materiæ supereminentis per inclinationem effusio. Germ. Abgussung.
- Decatorthoma*, dici potest Medicamentum compositum, quod ex decem simplicibus parari potest & componi solet, Keuchen ad Seren.
- Dechicescbene*, i. e. Farina hordei. Germ. Gersten-Mehl.
- Dechin*, dicitur omne Oleum præter illud olivarum.
- Decimar*, est plumbum naturæ ȝ vis. Germ. Blei in der Natur Zinns.
- Decodio* seu *Decodium*, vid. Apozema.
- Decodium* ♀ niale, ȝ. Ligni Lentiscini, visci quercinia aa. ȝvj. fol. beton. mj. rasuræ sassafras ȝj. ♂ nii crudi crasse ȝ sat. in petia ligat. ȝij coque in s. q. ▽ Fontanæ ad ȝij. fiat colatura. Dosis ȝvi. manè &c.
- Decompositum*, auget significationem compositi, estque illud, quod jam in compositione (ut dicunt) per corruptionem & generationem conveniet.
- Decorticatio* est, quando res, ut fructus, radices, semina &c. à suis corticibus liberantur, vid. Excorticatio, Germ. Scheling / oder Abscheling.
- Decrepitatio*, de Sale communi & similibus dicitur, quæ cum ad ▽ nem sine fusione calcinantur, strepitum seu crepitum edunt. Germ. Krachung.
- Decupelatio*, idem quod Decantatio. Germ. Abgussung.
- Decusis*, idem quod *denarius*, vel unicæ pars septima.
- Declaration*, i. e. Mentastrum.
- Declichisa*, est cortex indus stypticus.
- Deeb*, i. e. *Aurum*. ♂.
- Deen*, est Lignum Indum.
- Defectus*, significat absentiam vel parentiam alicujus rei, quæ usu æstimatur, Germ. Mangel.
- Defensivum*, Chirurgis vulgare nomen est. *Paracelsus* etiam ad interna transluit. per *defensiva* intelligens *Confortativa*, & que Symptomata graviora prohibent.
- Deslagrato*, est operatio chymica, quâ Medicamenta deslagrantur, hoc est, per ▽ nem subito purgantur, ut est Nitri cum ♀ re, ♀ nii cum ♂ tro, unde subito flamma exoritur. Germ. Brunst.
- Desfrutum*, est mustum ad dimidiis coctum, ut *Sapa* ad tertias, Germ. Ein gefrochter Saft.
- Degegi*, id est, gallina, *Mart. Rulandus*.
- Dego*, *Degoa*, est Lac, ex quo extractum est Butyrum.
- Dehen*, est quodvis Oleum, excepto oleo olivarum.
- Dehene*, *Dena*, *Dehin*, est Sanguis. Germ. Bluth.
- Debenes*, *Duenes*, est Atramentum. □.
- Debener*, *Duenec*, *Dubenec*, id est Romanum, vid. Vitriolum.
- Dehim* & *Dem*, est sanguis hominis, Germ. Menschen-Blut / Lexic. Johnſoni.
- Deje-

*Dejectoria*, vide *Catoretica*, Germ. *Unter sich purgiren.*

*Deisparia* dicuntur, quæ difficile corrumpuntur in Cibis. *Oribasius.*

*Deleterium*, est quodvis venenosum, ab esca, quæ animalibus exitus paratur.

*Deliquium* in aëre, est Liquatio concreti, quæ fit, in sinus ante se humiditate externa, & siccitatem resolvente, ut fluat. Ita resolutum quod est, liquor vocatur, & consistentiam habet vnam.

*Deliquium Chymicum*, est destillatio per inferiora, mediante  $\Delta ne$ : vel calcis in cellis humidis suspensæ deliquatio, & in humorem lixiviosum resolutio.

*Deliquium*, est Descensio frigida, quando Corpora coagulata cellæ, aëri, puto, aut alii frigido & humido loco super Marmore, tabula vitrea, vel in manica Hippocratis (ut vocant) exposita, externæ humiditatis hisce corporibus sese adjungentis adjuvamine, in liquorem resolvuntur, & in subiectum vas defluunt & destillant. Resolvuntur autem in frigido potissimum pulveres calcinati, salia & ejusmodi alia Corpora salium naturam redolentia. Sed omnia, quæ in frigido resolvuntur, in calido rursus coagulantur.

*Deliquium embapticum*, est, cum res in humorem demersa eo usque detinetur, donec delicuerit. Hoc fit dupliciter, nam res aut vasculo contenta immersitur, aut ipsa humoris substantia non accedat, vel saltem tenuissimus sudor permeet, veluti cum in Vase cereo, vel vesica bubula imponitur, & cum delicuit, extrahitur; quæ res si humor est calidus (quod fit plerumque) simulacrum balnei est: aut in ipsum humorem sinitur difundi, seu nudè seu linteal petia interveniente, qua simul segregantur fæces, seu sordes &c. Videantur *Mart. Rul.* & *Johnson. Lexicon.*

*Deliquium vaporosum*, est, cum res in subtilem grem redacta aëri vido exponitur, & humescendo in Liquorem solvitur &c.

*Delitron, Delitiron*, est venenum pharmacum.

*Delon*, est Fructus Melonis, Germ. *Melonen.*

*Delphax*, idem quod *Scropha* sive *Sus femina*.

*Delphinus*, nomen piscis est ex Cetaceorum genere, *Gal. Lib. 3.* ob nimiam pinguedinem lardo porcorum non cedentem, *Porcus marinus* dict. &c.

*Delphus*, item *Edelphus*, terminus Paracelsicus, quod denotatur separatio aliqua de Mineralibus, v. gr. d. o-o co.

*Dem & Debim*, est sanguis hominis, Germ. *Menschen-Bluth.*

*Demadesco*, est probè madefio.

*Demalchoera, Demelandrium*, i. e. sanguis Draconis, Germ. *Drachen-Blut.*

*Demerfio* sive *Immersio*, est, quando Chymici Metallum aliquod liquori solventi submergunt, Germ. *Unterdunkung.*

*Demeft*, est Arbor Lauri, vid. *Avicenn.*